
34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

Koht Nimi Sünd Klubi Aeg

1 Kristi Tüli 27.04.1990 Elva SL 3.19,7
2 Triinu Palmre 22.07.1994 Lõunalõvi 3.51,2

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

vv Lembi Vaher 11.02.1987 Nõmme 3.80

1 Kristi Kõivik 28.02.1988 EMÜ 2.80
 

 
1 Maarja Pärs 08.02.1990 Contra 3.20
2 Marie Siimpoeg 05.06.1990 Kivilind 3.10
3 Paula Karoliina Tõeväli 09.02.1990 VIKE 3.10
4 Mareta Ilves 13.07.1990 VIKE 2.80

1 Marii Uduvee 16.04.1993 VIKE 2.90
2 Mariana Kappinen 29.07.1992 Lõunalõvi 2.40

1 Laura-Liisa Lankei 15.02.1994 VIKE 2.70

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Kati Ojaloo 31.01.1990 Sakala 10.53
2 Jana Kohv 26.05.1988 Sakala 10.14
3 Liiu Matikainen 26.07.1989 Sakala 9.62

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Kai Soonberg 29.06.1987 Elva SL 37.15
2 Anu Ellam 09.04.1989 KJK Tipp 34.60
3 Janne Ojala 18.01.1981 Altius 33.85
4 Jana Kohv 24.05.1988 Sakala 28.78
5 Liiu Matikainen 26.07.1989 Sakala 26.10
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34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

1 Kati Ojaloo 31.01.1990 Sakala 35.67
2 Triin Lait 01.05.1991 VIKE 30.42
3 Aliis Laidver 14.02.1990 Lõunalõvi 28.27
4 Epp Sihver 20.03.1990 Sakala 26.60
5 Kerli Relli 03.04.1991 VIKE 24.83

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Liiu Matikainen 26.07.1989 Sakala 35.14
2 Küllike Puks 02.03.1980 Sakala 34.91
3 Jana Kohv 24.05.1988 Sakala 31.18

1 Triin Lait 01.05.1991 VIKE 40.11
2 Epp Sihver 20.03.1990 Sakala 37.24
3 Kati Ojaloo 31.01.1990 Sakala 37.17
4 Aliis Laidver 14.02.1990 Lõunalõvi 36.20
5 Liis Org 20.12.1990 VAK Staier 36.05
6 Kerli Relli 03.04.1991 VIKE 26.44
vv Maarja Paju 13.01.1993 Lõunalõvi 30.39 400g

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Madli Kasemaa 30.01.1989 Contra 45.11
2 Kadri-Liis Vähi 27.11.1980 Audentes 45.05
3 Janne Ojala 18.01.1981 Altius 38.54
4 Liina Laanejärv 09.06.1988 Sakala 37.95
5 Kristi Kõivik 28.02.1988 EMÜ 33.56

1 Epp Sihver 20.03.1990 Sakala 46.05
2 Kati Ojaloo 31.01.1990 Sakala 45.37
3 Ida Rahu 01.06.1991 Sakala 33.90
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34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

Koht Nimi Sünd Klubi Aeg

1 Viljar Vallimäe 21.03.1987 Contra 8.59,3
2 Margus Koor 25.05.1979 Lõunalõvi 9.12,0
3 Andi Linn 25.01.1970 VAK Staier 9.41,5
4 Mart Roosimaa 04.07.1986 TÜ ASK 9.54,1
 Aarne Kiholane 29.03.1985 Sakala katk.

Koht Nimi Sünd Klubi Aeg

1 Keio Kits 27.07.1989 VAK Staier 2.33,2
2 Allar Lamp 28.03.1991 Contra 2.33,6
3 Rein Raudmets 08.03.1993 Sakala 3.29,0
4 Mats Mikkor 06.06.1994 Tääksi 3.30,4

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Gert Rahnel 17.06.1987 Kivilind 4.60
2 Kristjan Rajamäe 12.10.1986 Sakala 4.20
3 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Sakala 4.20
4 Tair Teder 22.10.1987 VIKE 3.80
5 Margus Mikkor 07.02.1958 Tääksi 3.80
6 Joosep Mooses 19.12.1986 Sakala 3.60

1 Karlis Pujats 09.11.1988 Läti 4.70
2 Kristjan Kull 02.06.1988 Sakala 4.40
3 Egon Keinaste 23.01.1988 VIKE 4.40
4 Georg Vladimirov 24.02.1989 VIKE 4.00
5 Ragne Amandus 19.01.1989 Contra 4.00
5 Kermo Rudissaar 26.07.1989 Contra 4.00
 

 
1 Enno Eller 20.04.1991 Contra 4.00
2 Jarko Koort 06.06.1991 Contra 4.00
3 Kaarel Kilki 27.02.1991 VIKE 3.70
4 Lenar Rünk 13.10.1990 VIKE 3.40
5 Karel Eesmaa 15.06.1991 VIKE 3.20
6 Siim Lait 20.03.1990 VIKE 3.00

Siim Suurküla 14.05.1991 VIKE DQ

TEIVASHÜPE  

Mehed

3000 m 
Mehed

1000 m 
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34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

1 Priit Sihver 26.03.1992 Sakala 3.80
2 Indrek Reisenberg 10.01.1992 Contra 3.20
2 Anri Mulin 24.10.1992 Kivilind 3.20
4 Alar Ervin 11.03.1993 VIKE 3.00
5 Rein Raudmets 08.03.1993 Sakala 2.60

1 Mats Mikkor 06.06.1994 Tääksi 2.40

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Markko Ratas 30.08.1989 Sakala 16.98
2 Martin Zernand 04.05.1988 Lõunalõvi 13.49
3 Taavi Toomla 25.12.1989 Sakala 11.19

1 Mart Meos 18.03.1990 VAK Staier 18.37
2 Martin Saar 06.02.1991 Lõunalõvi 14.13
3 Eerik Hunt 27.02.1990 Sakala 13.04
4 Alvar Aasna 07.03.1991 Contra 12.83
5 Siim Lait 20.03.1990 VIKE 11.94
6 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 11.58
7 Karel Eesmaa 15.06.1991 VIKE 11.07
8 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Sakala 10.88
9 Elvis Russki 24.07.1991 Sakala 10.28

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Andrei Stepanov 14.02.1985 Järvala 45.05
2 Aleksei Krainov 18.07.1979 44.90
3 Argo Kask 26.01.1984 Sakala 43.95
4 Markko Ratas 30.08.1989 Sakala 42.89
5 Neemo Kull 17.05.1985 Järvala 42.16
6 Rain Ratas 26.02.1987 Sakala 38.38
7 Kristjan Rajamäe 10.12.1986 Sakala 35.20
8 Aleksandr Golovko 19.10.1988 Sakala 34.34
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34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

1 Erki Kure 01.03.1988 Tartu Kalev 50.11
2 Markko Ratas 30.08.1989 Sakala 46.50
3 Aleksandr Golovko 19.10.1988 Sakala 40.70
4 Martin Zernand 04.05.1988 Lõunalõvi 40.67
5 Kristjan Kull 02.06.1988 Sakala 39.95
6 Kaarel Kärner 21.06.1989 Tartu Kalev 36.84
7 Indrek Masing 08.01.1985 Contra 35.52
8 Taavi Toomla 25.12.1989 Sakala 32.63

 
1 Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 44.22
2 Mart Meos 18.03.1990 VAK Staier 42.22
3 Alvar Aasna 07.03.1991 Contra 35.25
4 Karel Eesmaa 15.06.1991 VIKE 33.95
5 Siim Lait 20.03.1990 VIKE 33.34
6 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Sakala 31.66
7 Elvis Russki 24.07.1991 Sakala 31.10
vv Priit Sihver 26.07.1992 Sakala 44.66 1 kg

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Ahti Peder 29.08.1976 Sakala 67.75
2 Priit Dolenko 16.12.1987 Lõunalõvi 61.29
3 Margus Evart 16.08.1990 Kivilind 51.83
4 Andrei Stepanov 14.02.1985 Järvala 51.72
5 Tanel Tiirats 20.01.1991 Sakala 46.11
6 Eerik Hunt 27.02.1990 Sakala 45.85
7 Marko Saarela 04.03.1984 Sakala 43.26
vv Taavi Toomla 25.12.1989 Sakala 48.10 700 g
vv Enno Eller 20.04.1991 Contra 43.63 600 g

1 Martin Saar 06.02.1991 Lõunalõvi 64.30
2 Margus Evart 16.08.1990 Kivilind 62.98
3 Mart Meos 18.03.1990 VAK Staier 58.42
4 Eerik Hunt 27.02.1990 Sakala 53.62
5 Tanel Tiirats 20.01.1991 Sakala 50.50
6 Siim Suurküla 14.05.1991 VIKE 47.02
7 Lenar Rünk 13.10.1990 VIKE 46.92
8 Siim Lait 20.03.1990 VIKE 45.97
9 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Sakala 43.44
10 Karel Eesmaa 15.06.1991 VIKE 41.57
vv Kaspar Luisk 29.12.1992 Sakala 33.57 500 g

MJ

PA

ODAVISE

KETTAHEIDE 

Mehed

PA



34. Valter Kalami Mälestusvõistlus 05.08.2007.a.
Viljandi

Koht Nimi Sünd Klubi Tulemus

1 Indrek Masing 08.01.1985 Contra 51.71
2 Indrek Neeme 26.03.1982 Sakala 49.00
3 Andrei Stepanov 14.09.1985 Järvala 41.99
4 Aivar Hommik 05.05.1966 Sakala 40.07

Neemo Kull 17.05.1985 Järvala DQ

1 Alvar Aasna 07.03.1991 Contra 37.90
2 Tõnis Liiber 23.12.1991 Sakala 28.69

PA

VASARAHEIDE

Mehed



T E I V A S H Ü P P E    G P    2 0 0 7   

N 03.01. 07.01. 28.01. 10.02. 20.03. 22.06. 01.07. 29.07 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Valga Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP ENMV EMV GP GP ENMV EMV GP GP Summa
1. Lembi Vaher 11.02.1987. Nõmme KJK 3.40 3.30 3.71 3.60 3.85 3.80 1836
2. Liina Lukin 24.04.1984. SK Leksi 44 3.30 3.20 3.40 990
3. Jelena Jürgenson 27.01.1985. TTÜ SK 2.70 2.80 2.70 820
4. Sandra Must 14.10.1987. SK Elite Sport 2.45 2.50 2.80 775
5. Renna Tõniste 10.07.1972. SK Leksi 44 3.40 3.40 680
6. Evelin Aasamäe 12.01.1987. SK Leksi 44 2.45 2.50 495
7. Liina Utsal 05.10.1985. TÜ ASK 3.20 320

NJ 03.01 07.01. 27.01. 10.02. 20.03. 22.06. 01.07. 29.07. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Valga Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EJMV EMV GP GP EJMV EMV GP GP Summa
1. Kristina Ulitina 28.01.1988. Tallinna Kalev 3.41 3.80 3.85 3.80 3.60 3.80 1885
2. Kirsi Elisson 20.12.1989. SK Contra 2.81 2.65 2.80 2.60 2.80 1366
3. Kristi Kõivik 28.02.1988. Eesti PMÜ SK 2.65 2.60 2.60 2.80 2.60 280 1345
4. Melissa Saviste 05.04.1989. Nõmme KJK 2.60 2.80 2.80 820
5. Pille-Riin Vendelin 15.01.1989. KJS Sakala 2.60 2.54 514
6. Jana Kohv 24.05.1988. KJS Sakala 2.61 2.25 486
7. Johanna Liblik 24.10.1988. Nõmme KJK 2.60 260

TA 03.01. 07.01. 21.01. 10.02. 20.03 22.06. 27.06. 29.07. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Rakvere Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EAMV EMV GP GP EAMV EMV GP GP Summa
1. Maarja Pärs 08.02.1990. SK Contra 2.71 3.15 3.25 2.80 3.21 3.20 3.30 3.20 1616
2. Marie Siimpoeg 05.06.1990. SK Kivilind 3.11 2.95 3.25 2.80 3.24 3.20 3.10 1590
3. Paula-Karoliina Tõeväli 05.06.1990. KJK Vike 3.10 3.34 3.01 0 3.10 1255
4. Mareta Ilves 13.07.1990. KJK Vike 2.71 2.80 2.80 831



5. Kristina Grozovskaja 22.05.1990. SK Pirita 260 2.60 2.40 760
6. Helina Puusepp 23.03.1990. Audentese SK 2.40 2.60 500
7. Birgit Saviauk 27.07.1990. VAK Staier 2.90 290
8. Tiina Tikk 29.11.1990. Tartu SS Kalev 2.60 260
8. Leana Hiis 12.05.1990. KJK Saare 2.60 260

10. Roza Pokriśtśuk 17.05.1991. ESK Sport 2.45 0 245
11. Tiina Tasa 01.02.1990. Tartu SS Kalev 2.20 220

Kerli Relli 03.04.1991. KJK Vike 0 0

TB 03.01. 07.01. 20.01. 10.02. 20.03. 22.06. 27.06. 29.07. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Rakvere Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EBMV EMV GP GP EBMV EMV GP GP Summa
1. Kaidi Roosimägi 08.10.1992. KJS Sakala 3.01 2.90 3.20 3.00 3.04 3.01 3.10 3.20 1555
2. Marii Uduvee 16.04.1993. KJK Vike 2.61 2.80 2.90 3.01 3.00 2.90 1461
3. Merilyn Iital 30.09.1992. SK Elite Sport 2.65 2.80 2.40 785
4. Mariana Kappinen 29.07.1992. KJK Lõunalõvi 2.51 2.60 2.40 751
5. Marge Maidla 21.06.1993. Nõmme KJK 2.05 2.00 2.20 625
6. Kristel Källe 08.04.1993. SK Haapsalu 2.25 225
7. Liis Salla 20.03.1993. KJK Järvala 2.20 220
8. Kadri Laansoo 01.01.1992. SK Haapsalu 2.05 205

Anna Haritonova 10.11.1993. SK Leksi 44 0 0 0

TC 03.01. 07.01. 20.03 22.06. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Viljandi Jõgeva Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP X X GP GP X X GP GP Summa
1. Laura-Liisa Lankei 15.04.1994. KJK Vike 2.41 2.60 2.34 2.61 2.70 1266
2. Grete Anton 27.09.1994. SK Leksi 44 2.05 205
3. Diana Allik SK Pirita 1.45 145



M 03.01. 07.01. 28.01. 10.02. 20.03. 22.06. 30.06. 28.07. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Valga Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünnipäev Klubi GP GP ENMV EMV GP GP ENMV EMV GP GP Summa
1. Urmas Aaskivi 22.05.1985. KJS Sakala 4.51 4.55 4.50 4.60 4.24 2240
2. Tair Teder 22.10.1987. KJK Vike 3.61 3.85 3.74 3.81 3.90 3.80 1910
3. Kristo Rudissaar 14.07.1987. SK Contra 4.50 4.20 4.71 4.60 1801
4. Tarmo Riitmuru 31.01.1986. KJS Sakala 4.45 4.50 4.40 4.20 1755
5. Kalle Teearu 25.12.1987. KJS Sakala 4.45 4.30 4.40 4.34 1749
6. Eigo Siimu 16.01.1983. KJS Sakala 5.00 5.20 4.80 1500
7. Aigar Kukk 22.08.1987. Tartu SS Kalev 4.70 4.90 4.70 1430
8. Gert Rahnel 17.06.1987. SK Kivilind 4.70 4.70 4.60 1400
9. Kristo Kallavus 19.06.1983. Audentese SK 4.80 4.70 950

10. Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984. KJK Vike 4.65 4.40 905
11. Gerri Pärson 01.06.1984. SK Leksi 44 4.45 4.10 855
12. Eigo Kärdi 06.09.1987. Rapla JK 4.10 3.90 800
13. Allan Pilt 15.06.1987. SK Schnelli 3.90 3.90 780
14. Margus Mikkor 04.02.1958. SK Tääksi 3.51 3.80 731
15. Päärn Brauer 21.11.1982. SK Leksi 44 4.80 480
16. Andres Raja 02.06.1982. KJK Lõunalõvi 4.70 470
17. Krister Altosaar 02.11.1985. Kuusalu SK 4.40 440
18. Kristjan Rajamäe 12.10.1986. KJS Sakala 420 420
19. Mikk Joorits 12.02.1981. KJK Vike 3.61 361
20. Joosep Mooses 19.12.1986. KJS Sakala 3.60 360

Priit Koort 19.03.1985. Läänemaa KJK 0 0

MJ 03.01 07.01. 27.01. 10.02. 20.03. 22.06. 30.06. 28.07. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Tallinn Viljandi Jõgeva Valga Tallinn Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EJMV EMV GP GP EJMV EMV GP GP Summa
1. Kristjan Kull 02.06.1988. KJS Sakala 4.31 4.50 0 4.40 4.45 4.00 4.40 2206
2. Egon Keinaste 23.01.1988. KJK Vike 4.01 3.85 4.30 4.00 4.34 4.50 4.20 4.40 2174
3. Kermo Rudissaar 26.07.1989. SK Contra 4.21 3.85 4.35 0 4.41 4.30 4.40 4.00 2167
4. Hendrik Themas 01.06.1989. SK Elite Sport 0 4.50 4.60 4.61 4.55 0 1826
5. Ragne Amandus 19.01.1989. SK Contra 3.91 0 0 4.11 3.60 4.00 1562



6. Karlis Pujats 10.09.1988. Riia KJK 4.50 4.01 4.70 1321
7. Allar Saar 12.02.1989. SK Elite Sport 4.15 4.35 4.40 1290
8. Kuldar Paju 21.03.1989. SK Active TC 4.20 4.40 4.20 1280
9. Ramo Kask 13.07.1989. SK Leksi 44 4.20 4.20 4.00 1240

10. Priit Eiber 15.05.1988. KJK Vike 3.91 4.11 4.10 1212
11. Kaur Järs 20.11.1989. TÜ ASK 3.71 3.45 3.91 1107
12. Tauri Teder 05.08.1989. KJK Vike 3.41 3.65 3.64 1069
13. Veiko Kriisk 16.01.1989. TÜ ASK 4.35 4.20 855
14. Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 4.00 4.20 820
15. Artur Liiv 25.02.1989. Tartu SS Kalev 3.61 4.20 781
16. Georg Vladimirov 24.02.1989. KJK Vike 3.65 4.00 765
17. Tõnis Lukk 29.03.1989. KJK Saare 3.60 3.60 720
18. Artjom Arhangelski 26.04.1988. KJK Vike 3.61 3.45 706
19. Kristjan Keskpaik 24.12.1988. SK Kivilind 3.21 0 3.40 661
20. Martin Sisas 11.02.1989. Rapla JK 4.00 400
21. Teet Meerits 08.12.1989. KJS Sakala 3.74 374
22. Timo Torp 31.12.1988. KJS Sakala 3.65 365
22. Lauri Renter 12.08.1988. SK Elite Sport 3.65 365
24. Mihkel Kirch 17.03.1989. KJK Lõunalõvi 3.60 360
25. Lauri Linntamm 30.07.1988. KJK Vike 3.41 341
26. Artur Kummer         1989. Rapla JK 3.40 340
26. Priit Kallaste 18.07.1989. Nõmme KJK 3.40 340

Mihkel Tamm 16.01.1988. SK Elite Sport 0 0

PA 03.01. 07.01. 21.01. 20.03. 22.06. 27.06. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Viljandi Jõgeva Rakvere Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EAMV X GP GP EAMV X GP GP Summa
1. Jarko Koort 06.06.1991. SK Contra 3.91 4.05 4.11 4.05 4.00 2012
2. Enno Eller 20.04.1991. SK Contra 3.81 3.45 3.70 3.80 4.00 1876
3. Kaarel Kilki 27.02.1991. KJK Vike 3.41 3.70 3.71 3.50 3.70 1802
4. Karel Eesmaa 15.06.1991. KJK Vike 3.21 2.85 3.10 3.24 3.30 3.20 1605
5. Kaarel Jõulu 24.11.1990. KJS Sakala 3.50 3.94 4.01 4.00 1545
6. Siim Lait 20.03.1990. KJK Vike 3.01 3.05 3.04 3.00 1210
7. Siim Suurküla 14.05.1991. KJK Vike 3.61 3.90 3.81 0 1132



8. Lauri Antsov 05.04.1990. KJS Sakala 3.61 3.75 3.70 0 1106
9. Kaspar Raudla 14.01.1990. KJK Vike 3.21 3.70 3.64 0 1055

10. Siim Kilki 27.02.1991. KJK Vike 3.21 3.25 3.01 947
11. Ivo Kapp 06.03.1991. KJS Sakala 3.01 3.05 0 3.34 940
12. Hendrik Lepik 18.04.1990. SK Active TC 4.30 4.00 830
13. Pauls Pujats 10.09.1991. Riia KJK 4.05 4.01 806
14. Harri Mündel 28.05.1991. SK Elite Sport 3.65 3.50 715
15. Lenar Rünk 13.10.1990. KJK Vike 3.41 3.40 681
16. Madis Kõpper 13.04.1991. Audentese SK 3.05 3.30 635
17. Allar Valle 03.10.1991. KJK Vike 3.50 350
18. Tauri Aupaju 17.03.1990. KJK Vike 3.41 341
19. Allar Lamp 28.03.1991. SK Contra 3.25 325
20. Mihkel Kukk 17.09.1990. Nõmme KJK 3.10 310
20. Gert Kuuskmäe 21.04.1991. Tall. SS Kalev 3.10 310
22. Reimo Oja 02.02.1991. SK Elite Sport 3.05 305
23. Tanel All 06.03.1991. KJS Sakala 2.94 294

Rauno Tomson 06.02.1991. SK Elite Sport 0 0

PB 03.01. 07.01. 20.01. 20.03. 22.06. 27.06. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Tallinn Viljandi Jõgeva Rakvere Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP EBMV X GP GP EBMV X GP GP Summa
1. Priit Sihver 26.03.1992. KJS Sakala 3.51 3.65 3.85 3.54 3.91 3.90 3.80 1911
2. Anri Mulin 24.10.1992. SK Kivilind 2.91 3.05 3.00 3.14 3.51 3.40 3.20 1630
3. Alar Ervin 11.03.1993. KJK Vike 3.11 3.25 3.20 3.00 1256
4. Taavi Tiido 03.09.1992. KJS Sakala 3.00 3.24 3.01 3.20 1245
5. Veiko Aunapuu 04.05.1992. KJK Vike 3.01 3.05 3.00 3.34 1240
6. Aimur Takk 24.05.1993. KJK Vike 2.61 2.65 3.01 3.00 1127
7. Jorgen Nirgi 29.09.1992. KJK Vike 3.05 3.20 2.80 905
7. Kuldar Sirelbu 03.03.1993. SK Elite Sport 2.85 2.80 3.40 905
9. Hugo Manguse 19.05.1993. SK Contra 2.61 2.81 3.20 862

10. Eiko Laine 17.02.1992. KJK Vike 2.91 2.45 3.14 850
11. Indrek Leede 18.06.1992. KJK Vike 2.71 2.65 2.91 827
12. Taavi Sarapuu 18.01.1992. KJK Lõunalõvi 3.70 3.90 760
13. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992. Nõmme KJK 2.45 3.20 565



14. Ain Eller 10.05.1993. SK Contra 2.61 2.65 526
15. Kristjan Kikkas 08.05.1992. KJK Lõunalõvi 3.20 0 320
15. Indrek Reisberg 10.01.1992. SK Contra 3.20 320
17. Mihkel Kaljuvee 28.10.1992. KJK Vike 3.00 300
18. Urmas Põdra 14.04.1992. KJS Sakala 2.94 294
19. Rainer Meema 01.03.1993. Nõmme KJK 2.65 265
19. Martin Vahher 21.05.1992. SK Schnelli 2.65 265
21. Rein Raudmets 08.03.1993. KJS Sakala 2.60 260
22. Siim Rannamäe 20.02.1993. KJS Sakala 2.54 254
23. Taimo All 02.08.1993. KJS Sakala 214 214

Karl Junson 01.02.1992. Räpina SK 0 0

PC 03.01. 07.01. 20.03. 22.06. 05.08. 30.08.
RakvereMustam Viljandi Jõgeva Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP X X GP GP X X GP GP Summa
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994. SK Contra 2.71 2.80 2.81 832
2. Ingmar Kaasik 15.05.1995. SK Contra 2.31 2.35 2.41 707
3. Mats Mikkor 06.06.1994. SK Tääksi 2.51 2.40 491
4. Martin Mäemees 05.10.1995. KJS Sakala 2.34 2.41 475
5. Keijo Õunapuu 17.02.1994. KJK Vike 2.31 2.35 466
6. Sander Tiitso 12.04.1994. SK Kivilind 2.21 2.24 445
7. Pavel Setko 03.03.1995. ESK Sport 2.65 265
8. Sven Nuutmann 04.04.1994. Erki Noole KJK 2.55 255
9. Sten Sibul Võru SK 2.31 231

10. Martin Paakspuu Võru SK 2.21 221
11. Eron Bakhoff 05.05.1994. KJS Sakala 2.14 214
12. Kristjan Sepp 16.05.1994. Audentese SK 2.05 205
12. Marko Etverk 06.01.1995. KJK Vike 2.05 205
12. Gutnar Leede 08.03.1994. KJK Vike 2.05 205
12. Alar Neeno 23.02.1995. SK Contra 2.05 205
12. Aare Viilver SK Leksi 44 2.05 205
17. Mihkel Leib 27.03.1996. Audentese SK 1.85 185
17. Taavi Kilki 28.07.1995. KJK Vike 1.85 185
17. Andre Väinma 29.12.1995. KJK Vike 1.85 185



20. Marek Haljasoks 01.05.1995. Viljandi MG 1.84 184
20. Aron Bakhoff 05.05.1994. Viljandi PG 1.84 184
22. Mark Leinfeld SK Leksi 44 1.65 165
22. Silver Ambur SK Leksi 44 1.65 165

Ats Kiisa 16.06.1996. Turba Gümn. 0 0
Sander Ivarinen 03.05.1995. Erki Noole KJK 0 0


